建設工事等競争入札参加資格審査内容変更届

　　下記のとおり変更しました。

1 組織(個人→法人､(有)→(株)等）

2

3

4

5

6

7

8

9

10 その他

受　付　印

東 京 都 狛 江 市 長 様

受　付　番　号 所在地

フリガナ

申込営業種目番号 フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

変更事項 添付書類 変更年月日

登記簿謄本の写し

商号又は名称 登記簿謄本の写し

代表者職・氏名 登記簿謄本の写し

本店所在地 登記簿謄本の写し

代理人役職・氏名 委任状

代理人所在地・支店名等 委任状

資本金 登記簿謄本の写し

担当者・電話・ﾌｧｸｼﾐﾘ番号 不要

登録､免許又は許可等 不要

※　５、６の添付書類は市所定様式です。
変更事項 変　　更　　後 変　　更　　前

１　受付票は必ず持参ください。
２　郵送による受付はいたしません。
３　債権者登録をしている方は､変更事項の１から６に該当する場合には､債権者登録の
　変更も合わせて申請してください。（代理人がいる場合３・４の変更の時は不要）

印鑑区分 不要 (印影変更の場合は届出不要）

４　添付書類のない変更届は、自らの責任で正確に行ってください。

代　表　者

商号又は
名　　称

実印
印

平成 　　 　年　  　　月　　 　日